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Erdoğan'ın BM konuşması sosyal medyayı salladı!  
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ABD'nin New York kentinde düzenlenen 71'inci BM Genel Kurulu'nda konuşan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, önemli mesajlar verdi. Suriye ve Irak'ta birçok insanın ölmeye devam
ettiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülkelerinden ayrılmak zorunda kalan mültecilerin
Avrupa'da aşağılayıcı bir tavırla karşılaştığını belirtti.

Erdoğan, "Terörün ve savaşın kıskacında inleyen pek çok ülkede yüz binlerce çocuk, kadın, genç
ve yaşlı öldürülmeye devam ediyor. Ölüm ve zulümden kaçan mülteciler Avrupa şehirlerinde
aşağılayıcı muamelelerle karşı karşıya kalıyor. Dünyanın pek çok ülkesinde insanlar açlık, salgın
hastalıklar, sefalet ve cehaletle boğuşuyor. Bu insanlık onuru ve vicdanını yaralayan utanç verici
bir tablodur. Daha da acısı bu krizlerin ve sorunların çoğunun aslında kolaycı çözülebilecek
mahiyette olmasıdır. Gelecek nesillerin huzuru, refahı ve güvenliği büyük ölçüde bugünden
atacağımız adımlara, alacağımız tedbirlere bağlıdır" diye konuştu.

Kısa sürede binlerce mesaj yağdıCumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamaları sosyal medyada da
büyük yankı uyandırdı.

Binlerce kullanıcı #ErdoganVoiceofTheOppressed (Mazlumların sesi Erdoğan) etiketiyle Erdoğan'a
olan desteklerini dile getirdi.

#ErdoganVoiceofTheOppressed etiketi kısa sürede Twitter'da en çok konuşulan konular arasına
girdi ve TT (Trending Topic) oldu.

"MİLLETİMLE İFTİHAR EDİYORUM"

15 Temmuz darbe girişimini de anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasına şöyle devam etti:
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15 Temmuz darbe girişimini de anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasına şöyle devam etti:
“Bu darbe girişimi, milletimizin demokrasisine hükümetine, özgürlüklerine geleceğine ve anayasal
düzenine kahramanca sahip çıkmasıyla bertaraf edildi. Bu bakımdan milletimle iftihar ediyorum.
Demokrasisine sahip çıktığı için iftihar ediyorum. Ve, 29 gün gece sabahlara kadar demokrasi
nöbetleri tuttukları için iftihar ediyorum. Hain darbe teşebbüsünü canını hiçe sayarak, bedenini
tankların önüne siper eden milletimle iftihar ediyorum. Şayet bugün karşınızda bulunuyorsam,
milletimizin işte bu cesur ve asil duruşu sayesindedir.”

Erdoğan, “Unutulmasın ki Türkiye’deki bu darbe girişimi aynı zamanda dünya demokrasisine de
yapıldı. Milletimiz o gece darbe heveslerine tarihi bir ders verirken demokrasiye inanan tüm
halklar için de ilham kaynağı oldu” dedi. BM Genel Kurulu’nda temsil edilen ülkelerin büyük
bölümünün FETÖ’nün tehdidi altında olduğunu kaydeden Erdoğan, “Bu vesileyle bu örgütün
kurumları, ve örgütlerle bağlantılı kişiler tarafından kullanılan Türk, Türkiye gibi ifadelerinin
kesinlikle ülkemizle bir ilgisinin bulunmadığını da belirtmek isterim” diye konuştu.

MUSUL OPERASYONU

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bizim Suriye’nin topraklarında asla gözümüz yoktur. Suriye
muhalefetine verdiğimiz destekle başlayan Fırat Kalkanı Harekâtı umutsuzluğun hakim olduğu bir
bölgede istikrarın, huzurun ve dengenin yeni tesisi için kritik bir öneme sahiptir” dedi.

“Musul operasyonunun bölge halkının hassasiyetleri gözetilerek yürütülmelidir” diyen Erdoğan,
“Aksi halde bölgede yeni sorunlara yol açabilecek 1 milyondan fazla insanı sığınmacı durumuna
düşebileceği yeni bir insani krize dönüşmesi kaçınılmazıdır. Irak halkını uluslararası toplumun tam
desteğine ihtiyaç duyduğu bu kritik dönemde yalnız bırakmamalıyız” dedi.

AB SÖZÜNÜ TUTMADI
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Mültecilere yardım konusunda da açıklama yapan Erdoğan “Türkiye mülteciler için şu ana kadar
25 milyar Dolar harcadı. Şu anda çatısı altında bulunduğumuz BM’den bize gelen destek 525
milyon dolardır. Başka herhangi bir şey yok. Ne yazık ki AB de verdiği sözleri tutamamıştır”
ifadelerini kullandı.

ERDOĞAN LİDERLERLE BULUŞTU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, New York’taki Birleşmiş Milletler genel kuruluna hitap
etmesinin ardından, BM Mülteciler Zirvesinde Konuşma yaptı ardından, İran Cumhurbaşkanı
Hasan Ruhani’yi kabul etti. Erdoğan ayrıca, Ukrayna Devlet Başkanı Petro Porosenko ile de
görüştü.

İkili temaslarını sürdüren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan Başbakanı Navaz
Şerif’i kabul etti. Recep Tayyip Erdoğan, katıldığı açılış oturumunun ardından, İngiltere Başbakanı
Theresa May’i kabul etti.
Liderler zirvesinde aile fotoğrafı da çekildi.
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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